様式第６号　 (用紙  日本産業規格Ａ4縦型)

令和　　年　　月　　日

公益財団法人 静岡県産業振興財団
　　　理 事 長　　中　西　勝　則　　様

管理番号　　　　―　　　　―
住　 所
氏 　名　　　　　　　　　　　　　印

事業計画変更承認申請書

令和　　年　　月　　日付け静産財第　　号により補助金交付の決定を受けた地域創生起業支援金事業の計画を次のとおり変更したいので、承認されるよう申請します。

１．事業テーマ名

２．計画の変更事項　　　　　事業内容の変更　・　経費配分の変更　・　経費の減額

　　　　　　　　　　　　　　　　　　※　○印を付してください

３．変更内容

４．変更理由

（注）変更内容は、事業実施計画書のどの部分をどのように変更するか簡潔に、かつ新旧を対照させて記載すること。

○経費配分の変更・経費の減額（※経費配分の変更・経費の減額の場合記入）
	経費区分
	変更前
(消費税抜金額)
（円）
	変更後
(消費税抜金額)
（円）
	変更
比率
(％)
	変更後の内訳
（変更した経費区分のみ
ご記入ください。）

	Ⅰ人件費
	①直接人件費

	人件費区分の計（a）

	Ⅱ事業費
	①店舗等借料

	②設備費

	③原材料費

	④借料

	⑤知的財産権等
関係経費

	⑥謝金

	⑦旅費

	⑧外注費

	⑨委託費

	⑩マーケティング
調査費

	⑪広報費

	事業費区分の計（b）

	補助対象経費の合計額(c)
（c＝a＋b）

	補助金交付申請額(d)=(c)/2
千円未満切捨て
上限2,000千円

2